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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,301,000.00 257,000.00 5,044,000.005,301,000.00

1,224,000.00 0.00 1,224,000.00Dietas 1,224,000.00

3,204,000.00 257,000.00 2,947,000.00Sueldos Básicos 3,204,000.00

267,000.00 0.00 267,000.00Decimotercer Mes 267,000.00

267,000.00 0.00 267,000.00Decimocuarto Mes 267,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Gastos de Representación en 
el País

120,000.00

144,000.00 0.00 144,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

144,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Beneficios 75,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 13,502,279.42 8,836.25 15,257,168.1315,266,004.38

241,000.00 0.00 241,000.00Viáticos Nacionales 241,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Viáticos al Exterior 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

25,000.00 1,966.25 23,033.75Telefonía Celular 25,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00

50,000.00 6,870.00 43,130.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

144,000.00 0.00 144,000.00Servicios Jurídicos 144,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

14,192.71 0.00 14,192.71Comisiones y Gastos 
Bancarios

14,192.71

58,000.00 0.00 58,000.00Servicio de Internet 58,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Pasajes Nacionales 5,000.00
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12,835,086.71 0.00 14,598,811.67Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

14,598,811.67

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 412,300.00 10,456.00 401,844.00412,300.00

70,000.00 8,500.00 61,500.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

70,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos de Papel y Cartón 50,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

25,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 15,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Gasolina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Diésel 50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 30,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Menores 5,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00

67,300.00 1,956.00 65,344.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

67,300.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,613,384.11 517,937.55 6,095,446.566,613,384.11

1,644,837.23 41,226.05 1,603,611.18Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,644,837.23

4,968,546.88 476,711.50 4,491,835.38Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,968,546.88

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,492,000.00 0.00 5,843,128.735,843,128.73
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30,000.00 0.00 30,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

30,000.00

0.00 0.00 900,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

900,000.00

2,042,000.00 0.00 4,493,128.73Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,493,128.73

370,000.00 0.00 370,000.00Tierras, Predios y Solares 370,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

28,320,963.53 794,229.80 32,641,587.42Total: 33,435,817.22
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